
Obchodní akademie, Chrudim, Tyršovo náměstí 250 

 

Výzva k předložení nabídky 
na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

 

Název veřejné zakázky: Dodávka výpočetní techniky 
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku výpočetní techniky 

 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele 

 

Název: Obchodní akademie, Chrudim, Tyršovo náměstí 250 

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená Pardubickým krajem 

Sídlo: Chrudim II, Tyršovo náměstí 250, PSČ 537 01 

IČ/: 60103345 

DIČ: Nejsme plátci DPH 

Jednající: Ing. Zdeňka Vichrová, ředitelka školy 

 

Kontaktní osoba 

Ing. Marie Hromádková 

telefon: 469 660 374 

mobil: 775 959 634 

e-mail: oa@chrudim.cz 

 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je dodávka výpočetní techniky. Jedná se o veřejnou zakázku malého 

rozsahu na dodávku výpočetní techniky dle specifikace uvedené níže. Zadávání této zakázky 

nepodléhá zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), vyjma 

povinnosti zadavatele postupovat v souladu se zásadami transparentnosti, přiměřenosti, rovného 

zacházení a zákazu diskriminace a aspektů odpovědného zadávání.  

 

3. Popis předmětu zakázky: 

Dodávka výpočetní techniky v rozsahu a specifikaci vymezené v Zadávací dokumentaci, která 

je přílohou č. 1 této výzvy.  

 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídky je stanovena do: 23. 7. 2024 do 10:00 hodin. 

Způsob podání nabídky: osobní doručení či prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb.  

 

Místo pro podání nabídek a doba, v níž lze nabídky podat i osobně: 

při zaslání poštou na adresu: 

Obchodní akademie, Chrudim, Tyršovo náměstí 250 

Tyršovo náměstí 250 

537 01 Chrudim II 

osobně na adresu: 

Obchodní akademie, Chrudim, Tyršovo náměstí 250 

Tyršovo náměstí 250 

537 01 Chrudim II 

místnost č. 205 - kancelář školy 

 

Osobní příjem ve dnech: pondělí–pátek od 8:00 do 13:00 hodin po předchozí domluvě na 

telefonním čísle 469 622 227. 

Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem zakázky „Dodávka 

výpočetní techniky“ a textem „NEOTVÍRAT!“. Na obálce musí být též uvedena kontaktní 

adresa uchazeče. 



 

 

  Stránka 2 z 2 

 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční v sídle zadavatele – Obchodní akademie, Chrudim, 

Tyršovo náměstí 250, v kanceláři školy, dne 23. 7. 2024 bez zbytečného odkladu po uplynutí 

výše uvedené lhůty pro podání nabídek, nejdéle však v 10:15 hod.  

 

5. Požadavky na zpracování nabídek 

Nabídka musí obsahovat zejména identifikační údaje dodavatele, návrh smlouvy podepsaný 

osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, doklady prokazující splnění kvalifikačních 

předpokladů uchazeče. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. Zadavatel připouští použití rovněž anglického 

jazyka v částech nabídky, kde bude účastník používat odborné termíny a názvosloví týkající se 

technické specifikace a popisu nabízeného předmětu plnění 

 

6. Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni  

Je stanovena v délce 30 dní. 

 

7. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Jsou součástí zadávací dokumentace. 

 

8. Hodnotící kritéria: 

Kritérium pro hodnocení nabídek bude nejnižší nabídková cena včetně DPH. 

 

9. Předpokládaný termín realizace: 

Zadavatel požaduje zakázku realizovat nejpozději do 16. 8. 2024 viz návrh Smlouvy o dílo 

v příloze výzvy. 

 

10. Možnost zrušení zadávacího řízení: 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodu. 

 

 

 

V Chrudimi 8. 7. 2024 

 

 

…………………………………. 

         Ing. Zdeňka Vichrová 

                 ředitelka školy 

 

 

 

Přílohy 

Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace  

 

 
 
 
 


		2024-07-08T12:13:50+0200
	Ing. Zdeňka Vichrová




